1

证券代码：300291          证券简称：华录百纳        公告编号：2019-058

北京华录百纳影视股份有限公司

关于下属公司部分银行账户被冻结的进展公告

一、本次银行账户被冻结基本情况

北京华录百纳影视股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 18

日发布了《关于下属公司部分银行账户被冻结的公告》（公告编号：2018-077），

披露了公司全资子公司广东华录百纳蓝火文化传媒有限公司（以下简称“广东蓝

火”）、全资孙公司喀什蓝色火焰文化传媒有限公司（该公司于 2018 年 12 月

29 日起不再纳入下属公司银行账户冻结披露范围）因经营业务款项纠纷等事项，

部分银行账户被冻结，冻结账户内存款余额合计人民币 33,266,227.07 元。公司

于 2018 年 10 月 12 日、2018 年 11 月 7 日、2018 年 12 月 7 日、2019 年 1 月 8

日、2019 年 2 月 14 日、2019 年 3 月 7 日、2019 年 4 月 8 日、2019 年 5 月 8 日

对外披露了关于下属公司部分银行账户被冻结的相关进展公告（公告编号

2018-080、2018-087、2018-088、2019-001、2019-012、2019-018、2019-027、

2019-049）。截至本公告披露日，广东蓝火冻结账户内存款余额合计人民币

1,473,425.06 元，与前次公告的冻结账户余额存在差异主要系被冻结账户收到客

户回款所致。

二、本次银行账户被冻结进展情况

截至本公告披露日，经核查确认，除 2018 年 10 月 12 日披露的广东蓝火银

行账户内部分资金解除冻结、2019 年 3 月 7 日披露的部分银行账户解除冻结外，

公司及子公司均无新增账户被冻结或解除冻结，子公司仍被冻结的银行账户具体

情况如下：

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

序

号
户名 账号 开户行

账户

类别

账户余额（元/

人民币）
措施及进展情况

1
广东华录百纳蓝火

文化传媒有限公司

744***********

***427

****深圳华润

城支行

一般

户
34,916.95

涉及诉讼，正在审理

中。
2

广东华录百纳蓝火

文化传媒有限公司

775***********

***352

****深圳华润

城支行

一般

户
10,455.12

3
广东华录百纳蓝火

文化传媒有限公司

744***********

***740

****深圳福田

支行

一般

户
1,428,052.99

注：以上账户余额与前次公告存在差异主要系被冻结账户收到客户回款所致。

三、本次银行账户被冻结对公司的影响及后续解决措施

截至目前，广东蓝火冻结账户内存款余额合计人民币 1,473,425.06 元，占上

市公司 2018 年末经审计净资产的 0.05%。上述银行账户被冻结对广东蓝火的日

常经营和业务有一定的影响，但不会对上市公司的正常运行、经营管理造成实质

性影响。

广东蓝火仍在积极与申请冻结方、银行、法院等进行沟通、协商、核实查证

具体情况，并积极通过法律途径主张权利，依法采取措施保护公司的合法权益，

争取妥善解决银行账户及资金被冻结的事项。

公司将持续关注该事宜的进展情况，严格按照监管规则及时履行信息披露义

务。公司所有信息均以在法定信息披露媒体上刊登的公告内容为准。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

北京华录百纳影视股份有限公司董事会

二○一九年六月六日

	一、本次银行账户被冻结基本情况
	二、本次银行账户被冻结进展情况
	三、本次银行账户被冻结对公司的影响及后续解决措施